АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯОКТЯБРЬСКОЕВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2017 № 34

О внесении изменений в приложение № 2

к постановлению главы администрации

муниципального образования

Октябрьское от 08.04.2010 № 26 «Об

утверждении «Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов и

проектов нормативных правовых актов

муниципального образования

Октябрьское»

В соответствии  со статьей 33 Устава муниципального образования
Октябрьское, Вязниковского района   п о с т а н о в л я ю :

 1.Внести изменения в постановление главы муниципального
образования Октябрьское от 08.04.2010 № 26 «Об утверждении «Порядка
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и
проектов нормативны правовых актов  муниципального образования
Октябрьское»изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заведующего отделом делопроизводства, кадровой работы  и информации.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования

Глава  местной администрации С.А. Мальцев

Приложение
к  постановлению администрации

муниципального образования
Октябрьское

от  24.03.2017 N 34

Состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

муниципального образования  Октябрьское

Краюхина Людмила Евгеньевна - главный специалист   администрации
муниципального образования;

Парфенова Елена Анатольевна – экономист по финансовой работе, главный
бухгалтер;

Цеглова Людмила Валерьяновна - заведующий отделом делопроизводства,
кадровой работы  и информацииадминистрации муниципального
образования;

Зотова Людмила Алексеевна - депутат Совета народных депутатов
муниципального образования Октябрьское (по согласованию);

Кочнева Наталья Юрьевна  - депутат Совета народных депутатов
муниципального образования Октябрьское (по согласованию);

Монакова Елена Викторовна–председатель Совета народных депутатов
муниципального образования Октябрьское (по согласованию);